[image: image80.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.11.2018 № 1641
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 17.06.2013 № 1036 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Кузнецка»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области, администрация города Кузнецка постановляет,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 17.06.2013 № 1036 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Кузнецка»:
1.1. Приложение к постановлению (схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Кузнецка) изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский

Приложение

Утверждены постановлением

администрации города Кузнецка

от  16.11.2018 № 1641

Схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Кузнецка

ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная стоматологическая поликлиника», ул. Кирова, 163

[image: image1]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]
[image: image14.emf]
[image: image15.emf]
[image: image16.emf]
[image: image17.emf]
[image: image18.emf]
[image: image19.emf]
[image: image20.emf]
[image: image21.emf]
[image: image22.emf]
[image: image23.emf]
[image: image24.emf]
[image: image25.emf]
[image: image26.emf]
[image: image27.emf]
[image: image28.emf]
[image: image29.emf]
[image: image30.emf]
[image: image31.emf]
[image: image32.emf]
[image: image33.emf]
[image: image34.emf]
[image: image35.emf]

[image: image36]
[image: image37.emf]
[image: image38.emf]
[image: image39.emf]
[image: image40.emf]
[image: image41.emf]
ГБУЗ «Кузнецкая МРБ», Поликлиника №4, ул. Сызранская, 142
[image: image42.emf]
[image: image43.emf]
ГБУЗ «Кузнецкая МРБ», Поликлиника №14, ул. Правды, 13
[image: image44.emf]
ГБУЗ «Кузнецкая МРБ», Поликлиника №2, ул. Радищева, 65А
[image: image45.emf]
ГБУЗ «Кузнецкая МРБ», Поликлиника №3, ул. Белинского, 13
[image: image46.emf]
ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная детская больница», Поликлиника №1, ул. Осипенко, 50

[image: image47.emf]
[image: image48.emf]
[image: image49.emf]
[image: image50.emf]
[image: image51.emf]
ГБУЗ «Кузнецкая МРБ», ул. Калинина, 52

[image: image52.emf]
ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная детская больница», ул. Рабочая, 346А
[image: image53.emf]
МБДОУ ДС №6, корпус №1, ул. Кирова, 78
[image: image54.emf]
МБДОУ ДС №6, корпус №2, ул. Сызранская, 83А

[image: image55.emf]
МБДОУ ДС №19, корпус №1, ул. Калиниа, 63
[image: image56.emf]
МБДОУ ДС №27, корпус №1, ул. Октябрьская, 64Б

[image: image57.emf]
МБДОУ ДС №27, корпус №2, ул. Чкалова, 138

[image: image58.emf]
[image: image59.emf]
[image: image60.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий музыкальный колледж», ул. Московская, 48
[image: image61.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий многопрофильный колледж», ул. Белинского, 130

[image: image62.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий многопрофильный колледж», ул. Октябрьская, 45

[image: image63.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий многопрофильный колледж», ул. Дарвина, 21

[image: image64.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий многопрофильный колледж», ул. Чапаева, 2В

[image: image65.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий многопрофильный колледж», ул. Белинского, 137А
[image: image66.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий многопрофильный колледж», ул. Ленина, 246
[image: image67.emf]
ГБПОУ «Кузнецкий медицинский колледж», ул. Ленина, 236

[image: image68.emf]
Кузнецкий институт информационных и управленческих технологий (филиал) ФГБОУ ВО «Пензенский государственный университет», ул. Маяковского, 57А
[image: image69.emf]
ГАПОУ Пензенской области «Кузнецкий колледж электронных технологий», ул. Ленина, 242
[image: image70.emf]
[image: image71.emf]
[image: image72.emf]
[image: image73.emf]
[image: image74.emf]
[image: image75.emf]
[image: image76.emf]
[image: image77.emf]
[image: image78.emf]
[image: image79.emf]
Заместитель главы администрации города Кузнецка                                                                                          Л. Н. Пастушкова
[image: image81.emf][image: image82.png]